визначених Порядком.

2. Перелік заходів, що становлять зміст соціальної складової послуги, 
визначається сімейними планами раннього втручання, сформованими відповідно до 
Порядку.

3. Місце знаходження команди раннього втручання (адреса):

4. Ціна договору складає 161 466,©© грн (сто шістдесят одна тисяча 
чотириста шістдесят шість грн 00 коп.), відповідно до розрахунку, наведеного в 
Додатку № 2 до договору.

Права та обов’язки сторін
5. Замовник має право:
1) вимагати від Виконавця належного, своєчасного та у повному обсязі 

виконання своїх зобов’язань, згідно з цим договором та Порядком;